



ტენდერი ავტომობილების გაყიდვის შესახებ

Тендер по продаже автомобилей

შ.პ.ს. „ბათუმის ნავთობტერმინალი“ აცხადებს ტენდერს კუთვნილი ავტომობილების გასაყიდად.
 ООО «Батумский нефтяной терминал» объявляет тендер на продажу автомобилей.

გასაყიდი ავტომობილების სპეციფიკაციებია:
 Спецификация автомобилей для продажи:

№/№	მოდელი модель	სახელმწიფო ნომერი гос. №	გამოშვების თარიღი год. выпуска	გავლილი მანძილი (კმ) пробег (KM)	მდგომარეობა состояние	საწყისი ფასი, (ლარი) начальная стоимость, (ლარი)
1	VAZ 21213 (CHEVROLET NIVA)	JII - 609	2004	184 060	გაუმართავი неисправна	1 100,00
2	VAZ-21214 (NIVA)	AAD - 459	2005	170 000	გაუმართავი неисправна	750,00
3	VAZ-21214 (NIVA)	GRG - 827	2004	110 225	გაუმართავი неисправна	1 500,00
4	VAZ 21213 (NIVA)	GHG - 275	1999	325 000	გაუმართავი неисправна	750,00
5	VAZ-21214 (NIVA)	PSP - 844	2005	225 000	გაუმართავი неисправна	770,00
6	MAZ 5549 (самосвал)	BAR - 409	1988	90 250	გაუმართავი неисправна	1 570,00
7	FORD TRANSIT FT 100 (грузовая)	BBC - 209	1991	94 299	გაუმართავი неисправна	475,00
8	GAZ 33021 (грузовая)	MWM - 728	1999	143 622	გაუმართავი неисправна	475,00
9	TOYOTA LANDCRUSER 4,2D	QQ-847-XX	2000	451 814	გაუმართავი неисправна	6 186,50
10	LEXUS SL-430	KTO-002	2005	297 500	გაუმართავი неисправна	23 320,00
11	HYNDAI COUNTRY BUS	VWW_826	2012	97 898	გამართული исправна	55 263,60
12	VAZ-21214 (NIVA)	SLS-629	2005	140 225	გაუმართავი неисправна	1 000,00
13	FIAT DOBLO	WDW-360	2008	130 500	გაუმართავი неисправна	6 094,20
14	FIAT DOBLO	WDW-361	2008	105 000	გაუმართავი неисправна	6 094,20



ავტომობილების ნახვა შესაძლებელია შემდეგ მისამართზე: ქ. ბათუმი ფაღვას ქ. #4
Автомобили можно посмотреть по следующему адресу: Батуми Пагава ул. # 4

გთხოვთ დაუკავშირდეთ ორგანიზაციის წარმომადგენელს შემდეგ ნომერზე: 577 20 27 40
Пожалуйста, свяжитесь с представителем организации по следующему номеру:

ავტომობილების გაყიდვა ეფუძნება პრინციპს „გაყიდვა არსებულ მდგომარეობაში“.
Продажа автомобилей основана на принципе «продажа текущем состоянии».

ავტომობილები გაიყიდება შემოთავაზებებში არსებულ ყველაზე მაღალ ფასად (წინასწარი გადახდით).

Автомобили будут продаваться по самой высокой цене (условия оплаты предоплата).

შექმნის შემდეგ პრეტენზიების გათვალისწინება არ მოხდება.
После продажи никаких претензий приниматься не будет.

გასაყიდი ავტომანქანების სურათები თან ერთვის განცხადებას.
К заявлению прилагается фотографий продаваемых автомобилей.

დაინტერესებულმა პირებმა უნდა წარმოადგინონ შემდეგი ინფორმაცია:
Заинтересованные лица должны предоставить следующую информацию:

1. შემოთავაზებული ფასი ლარში.
(Предлагаемая цена в лари)
2. პირადობის დამადასტურებელი მოწმობის ასლი.
(Копия удостоверения личности.)
3. საკონტაქტო ინფორმაცია (მისამართი, ტელეფონის ნომერი).
(Контактная информация (адрес, номер телефона).

აღნიშნული დოკუმენტები გთხოვთ მოათავსოთ დახურულ კონვერტში და წარმოადგინოთ შ.პ.ს. „ბათუმის ნავთობტერმინალი“ -ს ოფისში (მისამართზე ქ. ბათუმი მაიაკოვსკის ქ. #4).

Пожалуйста, включите вышеуказанные документы в закрытый конверт и предоставьте в канцелярии ООО « Батумского нефтяного терминал» (на адрес ул. Маяковского №4 г. Батуми).

შემოთავაზებების მიღების ბოლო ვადაა 2018 წლის 31 ივლისი - 12:00.

Срок предоставления заявок до 31 июля 2018 года – 12:00.

სურათი №1.



სურათი №2.



სურათი №3.



სურათი №4.



სურათი №5.



სურათი №6.



სურათი №7.



სურათი №8.



სურათი №9.



სურათი №10.



სურათი №11.



სურათი №12.



სურათი №13.



სურათი №14.

